
Матч хаттамасы № 577

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League

Өту күні 26 шілде 2025, сенбі, 18:00

Алаң иелері командасы Ордабасы

Қорытынды нәтиже 1:1

Тур 12

Матчтың өту орны Стадион Ордабасы, Шымкент

Қонақтар командасы Қайсар

Бірінші таймның нәтжесі 1:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 2 Ордабасы Жанәлі Есеналиев Ойын голы

1-1 77 Қайсар Айсұлтан Тоқмағанбет Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

73 СҚ Ордабасы Динмухаммад Махмудов Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Рамазан Нұрдинов, Тараз

Бірінші көмекші Сардар Ташметов, Шымкент

Екінші көмекші Нұрлан Сәрсен, Шымкент

Қосалқы төреші Нұрдәулет Қожамуратов, Тараз

Матч инспекторы Серғали Оспанов, Шымкент

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 161 Жасанды жарықтандыру Қолданылды



Матч хаттамасы № 577

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Ордабасы

№ Футболшы Мәртебе Амп

74 Семён Соколов ЖЖСО, КТ ҚАҚ

2 Нұрдәулет Бейсенбай КТ ҚОР

3 Айдын Есболов КТ ҚОР

5 Талант Қуаныш КТ ҚОР

19 Сұлтанбейбарыс Абдугаппаров ҚОР

33 Абдурахман Орумбаев КТ ҚОР

8 Динмухаммад Махмудов КТ ЖҚ

47 Жасұлан Құрмантай КТ ЖҚ

7 Максим Гамаюнов ЖЖСО ШАБ

17 Жанәлі Есеналиев К, ЖЖСО, КТ ШАБ

70 Құдірет Ботабек ШАБ

Қонақтар командасы Қайсар

№ Футболшы Мәртебе Амп

71 Айдархан Қамит ЖЖСО, КТ ҚАҚ

2 Диас Абласан ЖЖСО, КТ ҚОР

4 Жалғас Сайлаубек К, КТ ҚОР

5 Дәулет Мирамбек ЖЖСО, КТ ҚОР

8 Өркен Ердулла КТ ҚОР

20 Әлібек Жарылқасынұлы КТ ҚОР

10 Бақберген Ыбырайхан КТ ЖҚ

11 Ерасыл Асанхан КТ ЖҚ

23 Абылай Жұбанов КТ ЖҚ

9 Жанболат Әзімхан ШАБ

22 Әділет Естерек КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

35 Қасымжан Зұлхайнар КТ ҚАҚ

4 Нұрдәулет Жаксимурат КТ ҚОР

77 Жандос Досхал КТ ҚОР

10 Тимур Рахимов КТ ЖҚ

21 Эльдар Калмаханбек КТ ЖҚ

30 Асхат Абсамат ЖҚ

9 Ахан Серік КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

76 Нұрмұхаммед Кожахмет КТ ҚАҚ

7 Мұхаммед Сүйіндік КТ ЖҚ

17 Айсұлтан Тоқмағанбет КТ ЖҚ

19 Санжар Дюсенов КТ ЖҚ

30 Нұрмұқасан Жақсылық КТ ЖҚ

21 Арнат Серік ШАБ

66 Санжар Қартаңбай КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Канат Мусатаев

Бас бапкердің көмекшісі Ерлан Курманбек

Қақпашылар бапкері Давран Ибадали

Дәрігер Акимбек Абдуллаев

Дәрігер Алишер Артиков

Координатор Рустам Фардиев

Администратор Леонид Богданов

Медиа-офицер Сұлтан Жарылқасынов

Маркетолог Нуржан Шамшатов

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Медет Дузбаев

Бас бапкердің көмекшісі Алексей Куберский

Дәрігер Жасұлан Өмірзақ

Дәрігер Жандарбек Нұрділда

Координатор Ерлан Махамбедиев

Администратор Анарбек Саркутов

Медиа-офицер Айдос Мырзалы

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

69 Жасұлан Құрмантай Тимур Рахимов

69 Құдірет Ботабек Эльдар Калмаханбек

79 Талант Қуаныш Нұрдәулет Жаксимурат

83 Динмухаммад Махмудов Ахан Серік

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Бақберген Ыбырайхан Айсұлтан Тоқмағанбет

66 Әлібек Жарылқасынұлы Мұхаммед Сүйіндік

75 Өркен Ердулла Арнат Серік

80 Әділет Естерек Нұрмұқасан Жақсылық

90+3 Жанболат Әзімхан Санжар Дюсенов

90+3 Абылай Жұбанов Санжар Қартаңбай
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